W VILLE

18 H 00 : Le Maire ouvre la séance.

Etaient présents tous les conseillers

Pouvoirs :

MISSIMILLY Laurent

MONTALBAN Francis

SACOMAN Roger

ROSSO Viviane

GROBEL Pierre

SABATINO Paul

DESMATS Nicole
BONNET Marie-Claude

GUIDI Marie-Noélle
SOLE Jean-Pierre

SECRETAIRE DE SEANCE : Aline SALAS

e ADOPTION DU PROCES-VERBAL DU 03/12/2024
e COMPTE-RENDU DES DECISIONS prises en application de Particle L.2122-22 du Code Général des Collectivités

Territoriales

LES DELIBERATIONS

] COMPTE FINANCIER UNIQUE 2024 COMMUNE DU ROVE
B Votants : 28 / Pour 28
AFFECTATION DU RESULTAT DE FONCTIONNEMENT DE L’EXERCICE 2024 DU BUDGET
PRINCIPAL DE LA COMMUNE DU ROVE
Votants:29 / Pour29
BUDGET PRIMITIF 2025 COMMUNE DU ROVE
Votants :29 / Pour 29
VOTE DES TAUX DE LA FISCALITE DIRECT LOCALE-FIXATION DES TAUX D’IMPOSITION
POUR L’ANNEE 2025

2025/01/01

2025/01/02

2025/01/03

2025/01/04

Votants : 29 / Pour 29
DEMANDE DE SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT 2025 AU CONSEIL DEPARTEMENTAL
13 DES STRUCTURES D’ACCUEIL PETITE ENFANCE (CRECHES COMMUNALES)

Votants : 29 / Pour 29
CONVENTION DE MISE A DISPOSITION DU STADE AVEC LA LIGUE MEDITERRANEE DE
FOOTBAL ET LE DISTRICT DE PROVENCE DE FOOTBALL

Votants:29 / Pour29
ACQUISITION D’UN DETACHEMENT DE PARCELLE (296 M2) CADASTREE AE 129, SISE RUE
JACQUES DUCLOS 13740 LE ROVE

Votants :29 / Pour 29
VENTE MAISON D’ENVIRON 100M2 SUR LA PARCELLE CADASTREE SECTION AH NUMERO
22 D'UNE SUPERFICIE DE 200 M2

Votants:29 / Pour29

2025/01/05

2025/01/06

2025/01/07

2025/01/08

L’ordre du jour étant épuisé Monsieur le Maire léve la séance a 18 h 35

Le Rove, le 10 février 2025




